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Kære beboere,  

Vedlagt infobrevet er referatet fra den ekstraordinære generalforsamling den 22. august.  

Der var et stort fremmøde til den ekstraordinære generalforsamling, og der blev stemt ja til klimaprojektet. 

Hofor er i gang med at prioritere projekterne, da 23 ud af 27 projekter sagde ja til et samarbejde med 

Hofor. Er der nogen, som har et planlagt projekt? En ny indkørsel, så meld hurtigst muligt ind til 

bestyrelsen. 

Bestyrelsen vil løbende orientere om klimaprojektet på hjemmesiden. Følgende ønskede at deltage i en 

arbejdsgruppe sammen med bestyrelsen: Allan K36, Eigil K8 og Niels S5 

Bestyrelsen går 1-2 vejvandringer hvert år for at se på fortovenes og vejenes tilstand. Husk at det er den 

enkelte beboer, som løbende skal holde øje med arealet ud for sin grund, og melde ind til bestyrelsen, hvis 

der er noget, som trænger til reparation. På den ordinære generalforsamling i marts spurgte vi jer om I 

synes bestyrelsen stadig skulle holde øje med, hvordan den enkelte beboer holder arealet ud foran deres 

grund. Der var et stort ønske om, at vi fortsætter den opgave. Men vi kunne godt tænke os, at vi ikke 

behøver at skulle lege politimand. 

På hjemmesiden www.soeholm.info findes informationer om, hvorledes man skal forholde sig, Det handler 

bl.a. om, at fortovet kan passeres frit, dvs. ingen forhindringer, som sten og anden beplantning på 

fortovsarealet. Ligeledes skal rendestenen holdes fri for blade mm, så vandet kan løbe til vejbrønde og 

træer beskæres, så gadelamperne giver lys på gaden. Hække med mere skal holdes indenfor skel, men hvor 

er skellet, hvor fortovetsarealet starter? Det er bagved forsyningsbokse til el og TV mm, da det sættes 

udenfor skel så skellet er ca 80 cm fra fortovsflisen.  Vi vil gerne, at fortovet kan anvendes af alle, og der er 

mange forskellige løsninger mod fortovet; og vi vil gerne undgå: 'At hvis naboen kan, så kan jeg også lade 

hækken gro ud på fortovet'. 

Det vil være en succes, hvis vi ikke skulle ud og lægge sedler ind. 

I foreningen har der i år været stor byggeaktivitet, og det er dejligt, at der sker noget. Når der bygges om 

eller leveres varer kan der ske skader på især fortovsfliser, og det kan være svært at undgå. Hvis der opstår 

skader gælder det om at tage fat i ens entreprenør, leverandør eller vognmand, så skader kan udbedres 

ellers kan foreningen risikere at skulle reparere fliserne; men er det rimeligt? 

I ønskes en god vintersæson og en glædelig jul 

Mvh 

Bestyrelsen 
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